ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 163-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(биол)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(биол)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Адилова Зарина Наримановна 164

2. Ажгалиев Данияр Алибекович 193

3. Ананьева Ирина Сергеевна 176

4. Ганина Кристина Александровна 159

5. Гигаури Эмилия Хвичаевна 198

6. Котов Кантемир Исуфович 211

7. Овчарова Евгения Юрьевна 174

8. Пронин Артём Сергеевич 170

9. Седова Виктория Витальевна 159

10. Скачков Владимир Сергеевич 207

11. Супогалиева Галия Равильевна 190

12. Уланова Алена Антоновна 183

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 252-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

06.03.01  Биология

Конкурсная группа: Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Апатьева Марина Игоревна 217 51.

Борисова Александра Сергеевна 216 5

Боровская Диана Алексеевна 241

Боровская Маргарита Алексеевна 221

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Гаранжа Анастасия Евгеньевна 213

Голубев Дмитрий Михайлович 222

Брязгун Владислав Евгеньевич 240

Булдакова София Валерьевна 226

Володина Елизавета Валерьевна 202

Гребенкина Анастасия Алексеевна 258

8.

9.

10.

Дворецкая Татьяна Алексеевна 214

Дементьева Диана Дмитриевна 211

Демышева Алина Дмитриевна 243

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Зрячева Софья Сергеевна 225 5

Иванова Вероника Андреевна 205

Дубровская Карина Евгеньевна 213

Жукова Валерия Даниловна 218

Жулина Ксения Станиславовна 228 5

Клименко Анна Григорьевна 209

17.

18.

19.

Князев Станислав Викторович 211

Козицкая Валерия Михайловна 201

Колычева Юлия Романовна 250

20.

21.

22.

23. Коптилова Анна Андреевна 218

СОГЛАСОВАНО:

24.

25.

26.

Лобанов Кирилл Валерьевич 248

Мартыненко Анжелика Викторовна 226

Краснобельмова Маргарита Анатольевна     200 5

Кузнецова Анастасия Алексеевна 237

Коржов Глеб Иванович 216 5

Мирошниченко Александра Дмитриевна 218

27.

28.

29.

Морозова Виолетта Сергеевна 235

Мосалев Андрей Сергеевич 207

Немерюк Глеб Владиславович 223

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Павлов Никита Алексеевич 205

Павлюк Анастасия Алексеевна 203

Нестеркина Дарья Дмитриевна 239

Олейников Антон Сергеевич 267

Павленко Кристина Сергеевна 218

Питерская Мария Павловна 217

36.

37.

38.

Погосян Гаянэ Араевна 20639.

40.

41.

42.

Семенова Виктория Павловна 221 5

Солянников Вадим Владимирович 226

43.

44.

Савенкова Мария Сергеевна 281

Саед Надежда Кахир 228

198 5Сабитова Екатерина Игоревна

45.

46.

47.

Такаишвили Валерия Вячеславовна 205

Тицкий Андрей Дмитриевич 209

Сорокина Мария Михайловна 252 5

Степанов Александр Павлович 203

Стешова Ирина Александровна 241

Трушина Анастасия Антоновна 202

48.

49.

50.

Тябина Елизавета Андреевна 219

Федорова Светлана Сергеевна 204

Царегородцева Арина Александровна 201

51.

52.

53.

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Цимбалова Айнур Намиговна 229

Шутова Полина Александровна 203

Эль Хих Айя Нидаль 201

54.

55.

56.